

## **SERVICII MODERNIZARE RETEA DATE/VOCE SI MATERIALE NECESARE**

I.D.: 101792506

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 72700000-7

Pretul estimativ: 19.340,34 RON - 19.340,34 RON

Descriere: SERVICII MODERNIZARE RETEA DATE/VOCE SI MATERIALE NECESARE 1. SWITCH 48 PORT GIGABIT BUC 1 1632.00 1632.00 2. PATCH PANEL 24 PORT BUC 2 160.00 320.00 3. UPS 800VA BUC 1 320.00 320.00 4. RACK 37U 600X600MM BUC 1 1995.00 1995.00 5. RAFT RACK BUC 4 65.00 260.00 6. ACCES POINT MONTATE PE TAVAN, DUAL BAND BUC 2 565.00 1130.00 7. PATCH CORD FTP CAT 5E/6E BUC 34 6.00 204.00 8. MUFA TELEFON RJ11 BUC 20 1.00 20.00 9. MUFE RJ45 BUC 20 1.00 20.00 10. PRIZA DUBLA RETEA BUC 24 33.00 792.00 11. PRELUNGITOR CU PROTECTIE RACABIL BUC 2 145.00 290.00 12. CABLU TELEFONIC BUC 10 1.50 15.00 13. CABLU FTP CAT.5E ML 1264 3.00 3792.00 14. CANAL CABLU 25X16 ML 40 4.00 160.00 15. CANAL CABLU 40X25 ML 74 6.00 444.00 16. CANAL CABLU 60X40 ML 30 8.00 240.00 17. DIBLU FIXARI GRELE PUN 2 10.00 20.00 18. COLIERE BUC 2 24.00 48.00 19. CABLU ELECTRIC 3X2.5 ML 35 8.00 280.00 20. STECHER BUC 1 10.00 10.00 21. SURUB PENTRU LEMN SI PAL CAP INECAT PUN 2 9.00 18.00 22. DIBLU DIN PROPILENA/P PUN 1 5.00 5.00 B. MANOPERA TOTAL MATERIALE 12015.00 1 Servicii modernizare retea date/voce BUC 1 11000.00 B. CHELTUIELI MANOPERA 11000.00